ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN TRUNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Vân Trung, ngày    tháng 1  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định thu hồi, Quyết định phê duyệt phương án

bồi thường,hỗ trợ GPMB để thực hiện dự án: Xây dựng tuyến đường kết nối

đường Quốc lộ 17 với Cao tốc Hà Nội -Bắc Giang qua Khu công nghiệp Yên Lư

và Khu công nghiệp Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (Đợt 12)

Căn cứ Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND, ngày 16/01/2017 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong công tác thu hồi đất; bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang Quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước

thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 20/2020/QĐ-UBND

ngày 02/7/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang Quyết định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày

21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang Quy định về thu hồi đất; bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết

định số 70/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang Quyết

định Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành

kèm theo Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 2263/QĐ-UBND ngày 30/ 12 /2023 của UBND

huyện Việt Yên về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Xây dựng tuyến đường

kết nối đường Quốc lộ 17 với Cao tốc Hà Nội -Bắc Giang qua Khu công nghiệp Yên

Lư và Khu công nghiệp Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (Đợt 12);

Căn cứ Quyết định số 2264 /QĐ-UBND ngày 30 / 12 /2023 của UBND

huyện Việt Yên về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực

hiện dự án: Xây dựng tuyến đường kết nối đường Quốc lộ 17 với Cao tốc Hà Nội -

Bắc Giang qua Khu công nghiệp Yên Lư và Khu công nghiệp Vân Trung, huyện Việt

Yên, tỉnh Bắc Giang (Đợt 12);

 UBND xã Vân Trung thông báo niêm yết công khai Quyết định thu hồi

đất, Quyết định phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện dự

án, cụ thể như sau:

1. Tài liệu niêm yết công khai
Quyết định số 2263/QĐ-UBND ngày 30/ 12 /2023 của UBND huyện Việt

Yên về việc thu hồi đất để thực hiện dự án: Xây dựng tuyến đường kết nối đường

Quốc lộ 17 với Cao tốc Hà Nội -Bắc Giang qua Khu công nghiệp Yên Lư và Khu

công nghiệp Vân Trung, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang (Đợt 12);

Quyết định số 2264 /QĐ-UBND ngày 30 / 12 /2023 của UBND huyện

Việt Yên về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB để thực hiện

dự án: Xây dựng tuyến đường kết nối đường Quốc lộ 17 với Cao tốc Hà Nội -Bắc

Giang qua Khu công nghiệp Yên Lư và Khu công nghiệp Vân Trung, huyện Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang (Đợt 12);

2. Địa điểm niêm yết
- Trụ sở UBND xã Vân Trung;

- Nhà văn hóa của thôn Trung Đồng.

3. Thời gian niêm yết công khai
- Kể từ ngày Thông báo niêm yết đến khi kết thúc dự án.

4. Thông báo niêm yết công khai

Giao cho cán bộ Đài truyền thanh xã, trưởng thôn Trung Đồng thông báo

rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh, các phương tiện thông tin đại chúng về nội

dung niêm yết. Trong thời gian niêm yết công khai nếu hộ gia đình, cá nhân nào có

ý kiến thắc mắc liên quan đến các Nội dung niêm yết công khai thì liên hệ trực tiếp

với UBND xã Vân Trung qua bộ phận Địa chính hoặc Trưởng thôn Trung Đồng để

được xem xét, giải quyết (trong giờ hành chính).

Vậy, UBND xã Vân Trung thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trung tâm PTQĐ & CCN huyện (p/h);

- TT Đảng ủy - HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã (đ/b);

- Công chức Địa chính - Xây dựng xã (đ/b);

- Đài truyền thanh xã (t/b);

- Trưởng thôn Trung Đồng (t/b);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quý

		quynv_vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T15:11:05+0700

		2024-01-02T15:44:36+0700

		2024-01-02T15:46:07+0700

		Vantrung_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T15:46:31+0700